
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXIX/189/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Kolno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku  z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/189/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolno, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Koźmiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4121



 

 
Załącznik do Uchwały Nr XV/105/2025 

Rady Gminy Kolno z dnia 28 października r. 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/189/2021 

Rady Gminy Kolno z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM ALBO 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA KOLNO 

 

Lp. Nazwa przystanku Miejscowość Numer 
przystanku 

Współrzędne 

Wysokość Szerokość 

1. Kolno Kolno 01 53.996702 20.994590 

2. Kolno - kościół Kolno  02 53.996655 20.994494 

3. Kolenko Kolno 04 53.979987 20.984221 

4. Kolenko Kolno 03 53.979849 20.984205 

5. Górowo ,, na żądanie” Górowo 01 53.967586 20.983056 

6. Górowo ,,na żądanie” Górowo 02 53.966922 20.983293 

7. Górowo Górowo 04 53.961717 20.981938 

8. Górowo Górowo 03 53.961817 20.982116 

9. Górowo PKP Górowo 05 53.960038 20.983783 

10. Kruzy Kruzy 01 53.961270 20.946009 

11. Tejstymy Tejstymy 01 53.968397 20.915881 

12. Tejstymy Tejstymy 02 53.967174 20.915843 

13. Bęsia Bęsia 01 53.944996 20.989190 

14. Bęsia Bęsia 02 53.943666 20.988834 

15. Bęsia Bęsia 03 53.944271 20.990798 

16. Wólka Wólka 01 53.944266 21.033310 

17. Samławki Samławki 01 53.994458 21.078447 

18. Samławki Samławki 02 53.994340 21.078799 

19. Kabiny skrzyżowanie Kabiny   01 53.987809 21041478 

20. Kabiny – Kolonia zachód Kabiny 02 53.988775 21.061254 

21. Kominki -  Południe Kominki 01 54.002570 21.075501 

22. Kominki Kominki 03 54.019016 21.065469 

23. Kominki Kominki 05 54.020071 21.063340 

24. Kominki Kominki 02 54.009081 21.071529 

25. Wysoka Dąbrowa Wysoka Dąbrowa 02 54.034094 20.958876 

26. Wysoka Dąbrowa Wysoka Dąbrowa 01 54.030004 20.930531 

27. Lutry Lutry 01 54.009337 20.896714 

28. Wągsty Kolonia Wągsty 01 54.008340 20.872695 

29. Wągsty Wągsty 03 54.013975 20.856690 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4121


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY GMINY KOLNO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM ALBO ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA KOLNO


		2025-11-07T13:06:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




